
志 生 第 号  

令和５年 11 月７日  

（生涯学習課扱い）  

 

 前回大会参加チーム代表者 様 

 

                        志 布 志 市 教 育 委 員 会 

                        教 育 長  福  田  裕  生 

 

                        志布志市有明 B&G海洋センター 

                        所 長 江 川 一 正 

 

第 21回Ｂ＆Ｇ会長杯志布志市バドミントン大会の開催について（御案内） 

 

 時下、貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本市教育委員会では、標記大会を下記のとおり開催します。 

 貴チームにおかれましては、昨年御参加いただいており、是非本年度においても御参加い

ただきたく御案内させていただきます。 

 御理解、御協力賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和５年 12月 10日（日） 試合開始 午前９時 00分 

         （受付：午前８時 15分、開会式：午前８時 40分） 

 ２ 会  場  志布志市有明総合体育館 

 ３ 種  目  男女別ダブルスＢ・Ｃ・Ｄ 

         Ｂクラス：上・中級者の部、Ｃクラス：初心者の部 

         Ｄクラス：２年未満の部 ※参加者数によってクラスの数の調整有。 

 ４ 参 加 料  700円※料金については、一人あたりの金額で、大会当日徴収します。 

 ５ 申 込 先  志布志市教育委員会生涯学習課生涯スポーツ係 

         ※有明教育分室及び松山教育分室でも申込みできます。 

 ６ 申込期間  令和５年 11月 22日（水）まで 

 ７ そ の 他  昼食については各自でご準備ください。（事務局にて準備いたしません。） 

 

 

 

【問合せ先】 

志布志市教育委員会生涯学習課生涯スポーツ係 

担当：井手上 

TEL 099-472-1111（内線 332） 

FAX 099-473-1880 

 


